
00
27

22
28

 Número 226 - Jueves, 24 de noviembre de 2022
página 19003/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

3. Otras disposiciones
CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL 
Y FUNCIÓN PÚBLICA

Resolución de 21 de noviembre de 2022, de la Dirección General de Recursos 
Humanos y Función Pública, por la que se adecúa la adscripción orgánica de 
las unidades administrativas y puestos de trabajo de la relación de puestos de 
trabajo de la Administración General de la Junta de Andalucía, correspondiente 
a la Consejería de Salud y Consumo y a la Consejería de Inclusión Social, 
Juventud, Familias e Igualdad.

El Decreto del Presidente 10/2022, de 25 de julio, sobre reestructuración de Consejerías, 
establece, en su artículo 6, que se mantienen en la Consejería de Salud y Consumo las 
competencias en materia de atención temprana, y en su artículo 11 que se le asignan 
a la Consejería de Inclusión Social, Juventud, Familias e Igualdad las competencias en 
materia de familias, anteriormente atribuidas a la Consejería de Salud y Familias que ha 
sido suprimida en virtud de lo dispuesto en su disposición final primera.

Así, el Decreto 156/2022, de 9 de agosto, por el que se establece la estructura 
orgánica de la Consejería de Salud y Consumo, dispone, en su artículo 1, que le 
corresponden las competencias sobre atención temprana y el Decreto 161/2022, de 9 
de agosto, por el que se establece la estructura orgánica de la Consejería de Inclusión 
Social, Juventud, Familias e Igualdad, dispone, en su artículo 1, que le corresponden las 
competencias sobre las políticas de promoción a las familias.

Por otro lado, el referido Decreto 156/2022, de 9 de agosto, dispone, en su artículo 
4.2, que corresponde a la Viceconsejería la dirección y coordinación de la Inspección de 
Servicios Sanitarios de la Junta de Andalucía, así como la autorización, homologación 
y registro de centros, servicios y establecimientos sanitarios públicos, funciones que 
correspondían a la anterior Secretaría General Técnica de la Consejería de Salud y 
Familias, suprimida en virtud de lo establecido en la disposición final primera del Decreto 
del Presidente 10/2022, de 25 de julio, sobre reestructuración de Consejerías.

Asimismo, el citado Decreto 156/2022, de 9 de agosto, dispone, en su artículo 6, 
que corresponde a la Secretaría General de Humanización, Planificación, Atención 
Sociosanitaria y Consumo, el diseño, seguimiento y evaluación del Plan Andaluz de Salud, 
de la Estrategia de Salud Digital y de las Estrategias, planes integrales y sectoriales, 
funciones que correspondían a las anteriores Secretaría General de Investigación, 
Desarrollo e Innovación en Salud y Dirección General de Cuidados Sociosanitarios de la 
suprimida Consejería de Salud y Familias.

En el artículo 26.8 de la Ley 3/2020, de 28 de diciembre, del Presupuesto de la 
Comunidad Autónoma de Andalucía para el año 2021, prorrogado en virtud de lo dispuesto 
en el artículo 190.5 del Estatuto de Autonomía para Andalucía, se habilita a la Dirección 
General competente en materia de propuestas de elaboración y revisión de la relación 
de puestos de trabajo, previo informe favorable de la Dirección General con competencia 
en materia de plantilla presupuestaria, para adecuar la relación de puestos de trabajo 
a la plantilla presupuestaria mediante la aprobación de las modificaciones que resulten 
necesarias, manteniendo las vacantes imprescindibles para la prestación de servicios 
esenciales y para la resolución de los procesos de provisión de los puestos de trabajo, 
así como para adecuar la adscripción orgánica de las unidades administrativas y puestos 
de trabajo, determinados por su contenido funcional, a las modificaciones de estructura 
orgánica derivadas de modificaciones competenciales que afecten a los programas de 
gastos o a la plantilla presupuestaria.

Por ello, se adscriben orgánicamente a la Secretaría General de Familias, Igualdad, 
Violencia de Género y Diversidad, conforme a lo dispuesto en el artículo 6 del Decreto 



00
27

22
28

 Número 226 - Jueves, 24 de noviembre de 2022
página 19003/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

161/2022, de 9 de agosto, por el que se establece la estructura orgánica de la Consejería 
de Inclusión Social, Juventud, Familias e Igualdad, los puestos de trabajo correspondientes 
a la competencia atribuida en materia de familias, cuyos créditos presupuestarios se 
incluyen actualmente en el programa 3.1.P. Servicio de Apoyo a Familias.

Asimismo, se adscriben orgánicamente a las Delegaciones Territoriales de Inclusión 
Social, Juventud, Familias e Igualdad, en virtud de lo dispuesto en los artículos 1 y 2 del 
referido Decreto 161/2022, de 9 de agosto, y en el Decreto 226/2022, de 29 de diciembre, 
por el que se regula la organización territorial provincial de la Administración de la Junta de 
Andalucía, los puestos de trabajo correspondientes a la competencia atribuida en materia 
de familias, cuyos créditos presupuestarios se incluyen actualmente en el programa 3.1.P. 
Servicio de Apoyo a Familias.

También, se adscribe orgánicamente a la Secretaría General de Humanización, 
Planificación, Atención Sociosanitaria y Consumo, conforme a lo dispuesto en el artículo 
6 del Decreto 156/2022, de 9 de agosto, por el que se establece la estructura orgánica de 
la Consejería de Salud y Consumo, el puesto de trabajo Servicio de Familias de la anterior 
Delegación Territorial de Salud y Familias en Sevilla, correspondiente a la competencia 
atribuida en materia de diseño, realización y evaluación de los programas específicos en 
materia de salud relacionados con las familias, infancia y adolescencia, que engloba las 
actuaciones de atención infantil temprana en Andalucía, cuyos créditos presupuestarios 
se incluyen actualmente en el programa 3.1.P. Servicio de Apoyo a Familias.

Por otro lado, se adscriben orgánicamente a la Viceconsejería los puestos de trabajo 
correspondientes a la competencia atribuida en materia de la dirección y coordinación de 
la Inspección de Servicios Sanitarios de la Junta de Andalucía, así como la autorización, 
homologación y registro de centros, servicios y establecimientos sanitarios públicos, 
cuyos créditos presupuestarios se incluyen actualmente en el programa 4.1.J. Inspección 
de Servicios Sanitarios y en el programa 1.2.O D.S.G. Salud y Familias.

Por último, se adscriben orgánicamente a la Secretaría General de Humanización, 
Planificación, Atención Sociosanitaria y Consumo, los puestos de trabajo correspondientes 
a la competencia atribuida en materia de diseño, seguimiento y evaluación del Plan 
Andaluz de Salud, de la Estrategia de Salud Digital y de las Estrategias, planes integrales 
y sectoriales, cuyos créditos presupuestarios se incluyen actualmente en el programa 
4.1.D. Salud Púbica y Participación y en el programa 4.1.K. Política de Calidad y 
Modernización.

La Dirección General de Presupuestos de la Consejería de Economía, Hacienda y 
Fondos Europeos, competente en materia de plantilla presupuestaria, ha emitido informe 
favorable a la presente adecuación de la relación de puestos de trabajo.

En consecuencia, en uso de la habilitación contenida en el artículo 26.8 de la Ley 
3/2020, de 28 de diciembre, del Presupuesto de la Comunidad Autónoma de Andalucía 
para el año 2021, prorrogado en virtud de lo dispuesto en el artículo 190.5 del Estatuto de 
Autonomía para Andalucía, a la Dirección General competente en materia de propuestas 
de elaboración y revisión de la relación de puestos de trabajo,

R E S U E L V O

Primero. Adecuar la adscripción de las unidades administrativas y los puestos de 
trabajo en la relación de puestos de trabajo de la Administración General de la Junta 
de Andalucía, correspondiente a la Consejería de Salud y Consumo y a la Consejería 
de Inclusión Social, Juventud, Familias e Igualdad, a los órganos administrativos 
correspondientes con los programas presupuestarios establecidos en la plantilla 
presupuestaria, en los términos indicados en el Anexo I.



00
27

22
28

 Número 226 - Jueves, 24 de noviembre de 2022
página 19003/3

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

Segundo. Adscribir al personal funcionario incluido en el Anexo II, afectado por la 
supresión de la plaza del puesto de trabajo código 729010 Auxiliar de Gestión, con el 
mismo carácter de ocupación con el que la venía desempeñando, a la plaza creada en el 
puesto de trabajo código 14615210 Auxiliar de Gestión.

Tercero. Publicar la presente resolución en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía. 

Cuarto. Los efectos derivados de esta adecuación de la relación de puestos de trabajo 
se producirán a partir del 11 de agosto de 2022, para los puestos de trabajo dependientes 
de órganos directivos centrales, y a partir del 8 de septiembre de 2022, para los puestos 
de trabajo dependientes de órganos territoriales provinciales.

Sevilla, 21 de noviembre de 2022.- La Directora General, Natalia Silvia Márquez García.



00272228

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 226 - Jueves, 24 de noviem

bre de 2022
página 19003/4

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

4

ANEXO I

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: SALUD Y CONSUMO / SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

CENTRO DIRECTIVO: D. G. ASIST.SANIT. Y RESULT. EN SALUD

SEVILLACENTRO DESTINO: D. G. ASIST.SANIT. Y RESULT. EN SALUD

2155810

2156010

2156510

6505110

DIRECTOR PROGRAMA SALUD MENTAL..........

SECTOR EVALUACIÓN.......................

ASESOR TÉCNICO-ORDENACIÓN FUNCIONAL.....

ASESOR TÉCNICO-ORGANIZACIÓN SERVICIOS...

1

1

1

1

A1

A1

A1-A2

A1-A2

F

F

F

F

PLD

PC

PC

PC

AS

AS

AS

AS

P-A12

P-A12

P-A12

P-A12

SALUD Y ORD.SANIT.

SALUD Y ORD.SANIT.

SALUD Y ORD.SANIT.

SALUD Y ORD.SANIT.

28

26

25

26

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

3

3

2

3

  22.635,00

  16.995,12

  12.734,64

  16.689,60

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SUPRIMIDOS



00272228

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 226 - Jueves, 24 de noviem

bre de 2022
página 19003/5

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

5

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: SALUD Y CONSUMO

CENTRO DIRECTIVO: S.G. FAMILIAS, IGUALD, VIOL GEN Y DIVERS

SEVILLACENTRO DESTINO: S.G. FAMILIAS, IGUALD, VIOL GEN Y DIVERS

13690110

9981510

12611510

13720110

13720410

13720510

13720810

13720910

13721010

7854010

9594210

1584310

7853310

7853410

7853510

1584210

2048610

2054210

CONSEJERO/A TECNICO/A...................

SUBD. FAMILIAS..........................

ASESOR/A TECNICO/A......................

SV. PROGRAMAS FAMILIAS..................

A.T.- POLÍTICAS FAMILIAS................

ASESOR/A TÉCNICO/A......................

DP. ATENCIÓN FAMILIAS...................

ASESOR/A TÉCNICO/A......................

NG. GESTIÓN.............................

SV. PRIMERA INFANCIA....................

ASESOR/A TÉCNICO/A......................

UN. GESTION.............................

DP. APOYO A LA FAMILIA..................

ASESOR/A ASIST. TÉCNICA Y SEGUIMIENTO...

ASESOR/A TÉCNICO/A......................

ASESOR/A TÉCNICO/A......................

SC. SALUD INFANTIL TEMPRANA.............

A.T.-EVALUACIÓN.........................

1

1

1

1

2

1

1

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

A1

A1

A1

A1

A1

A1-A2

A1

A1-A2

C1-C2

A1

A1

C1-C2

A1

A1

A1

A1-A2

A1-A2

A1

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

D.2,/02

PLD

PC

PLD

PC

PC

PC

PC

PC

PLD

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

AS

P-A111

P-A12

P-A12

P-A12

P-A12

P-A12

P-A12

P-A12

P-C11

P-A12

P-A111

P-C11

P-A12

P-A12

P-A12

P-A12

P-A12

P-A12

ASUNTOS SOCIALES

ADM. PÚBLICA

SALUD Y ORD.SANIT.

CONT.Y ANÁL. SALUD

SALUD Y ORD.SANIT.

ASUNTOS SOCIALES

SALUD Y ORD.SANIT.

ASUNTOS SOCIALES

SALUD Y ORD.SANIT.

ASUNTOS SOCIALES

SALUD Y ORD.SANIT.

ASUNTOS SOCIALES

SALUD Y ORD.SANIT.

ASUNTOS SOCIALES

SALUD Y ORD.SANIT.

ADM. PÚBLICA

ASUNTOS SOCIALES

LEG.RÉG.JURÍDICO

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ASUNTOS SOCIALES

ASUNTOS SOCIALES

ASUNTOS SOCIALES

ASUNTOS SOCIALES

SALUD Y ORD.SANIT.

SALUD Y ORD.SANIT.

ADM. PÚBLICA

28

30

26

28

25

25

25

25

18

28

25

18

25

25

25

25

25

26

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XX---

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XX---

XX---

XXXX-

XXXX-

XXXX-

3

3

3

3

2

2

2

2

1

3

2

1

2

2

2

2

2

3

GRDO/A EN CC POLITIC

GRDO/A EN SOCIOLOGIA

GRDO/A EN TRAB SOCIA

GRDO/A EN DERECHO

LDO/A. DERECHO

GRDO/A EN PEDAGOGIA

GRDO/A EN PSICOLOGIA

LDO. PSICOLOGIA

LDO/A. EN SOCIOLOGIA

GRDO/A EN PEDAGOGIA

GRDO/A EN PSICOLOGIA

LDO/A. EN SOCIOLOGIA

LDO/A. PEDAGOGIA

GRDO/A EN PEDAGOGIA

GRDO/A EN PSICOLOGIA

GRDO/A EN SOCIOLOGIA

LDO. PSICOLOGIA

LDO. PSICOPEDAGOGIA

LDO/A. EN SOCIOLOGIA

LDO/A. PEDAGOGIA

DPL. TRABAJO SOCIAL

GRDO/A EN PSICOLOGIA

GRDO/A EN SOCIOLOGIA

LDO. PSICOLOGIA

LDO/A. EN SOCIOLOGIA

DIPLOM EN ENFERMERIA

GRDO/A EN ENFERMERIA

GRDO/A EN MEDICINA

LDO/A. MEDICINA

  22.635,00

  28.014,36

  16.355,16

  22.635,00

  13.652,88

  13.644,84

  15.756,00

  13.644,84

   6.552,96

  22.635,00

  15.007,44

   9.159,36

  15.756,00

   9.493,44

   9.493,44

  13.936,56

  14.250,96

  16.355,16

SEVILLA
PLAZAS A EXTINGUIR: 1
ART.66.2 DTO 2/2002

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SUPRIMIDOS



00272228

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 226 - Jueves, 24 de noviem

bre de 2022
página 19003/6

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

6

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: SALUD Y CONSUMO

CENTRO DIRECTIVO: S.G. FAMILIAS, IGUALD, VIOL GEN Y DIVERS

SEVILLACENTRO DESTINO: S.G. FAMILIAS, IGUALD, VIOL GEN Y DIVERS

2051810

2050410

729010

2050210

TITULADO/A SUPERIOR.....................

ADMINISTRATIVO/A........................

AUXILIAR GESTION........................

SECRETARIO/A SECRET. GENERAL............

1

2

3

1

A1

C1

C1-C2

C1-C2

F

F

F

F

PC,SO

PC,SO

PC

PLD

P-A12

P-C11

P-C11

P-C11

SALUD Y ORD.SANIT.

ASUNTOS SOCIALES

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

22

15

16

18

X----

X-XX-

XXXX-

XXXX-

1

1

GRDO/A EN PEDAGOGIA

GRDO/A EN PSICOLOGIA

GRDO/A EN SOCIOLOGIA

LDO. PSICOLOGIA

LDO/A. EN SOCIOLOGIA

LDO/A. PEDAGOGIA

   5.822,04

   8.089,44

   8.517,60

  10.525,44

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SUPRIMIDOS



00272228

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 226 - Jueves, 24 de noviem

bre de 2022
página 19003/7

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

7

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: SALUD Y CONSUMO

CENTRO DIRECTIVO: VICECONSEJERIA

SEVILLACENTRO DESTINO: VICECONSEJERIA

1780410

14301010

8323610

8323710

1940510

1940610

13967310

1940710

2043310

2055110

2043510

2055610

2055710

9295310

9584110

2055810

2055910

2056010

SUBD. INSPECCION SERVICIOS SANITARIOS...

A.T.- CALIDAD Y SISTEMAS INFORMACIÓN....

COORD. PROGRAMAS INCAPACIDAD TEMPORAL...

COORD. PROGRAMAS CENTROS SANITARIOS.....

INSPECTOR/A MÉDICO/A CENTRAL............

INSPECTOR/A FARMACÉUTICO/A CENTRAL......

SUBINSPECTOR/A GENERAL..................

SUBINSPECTOR/A CENTRAL SERV. SANITARIOS.

SC. ADMINISTRACIÓN INSPECCIÓN SANITARIA.

UN. CONTROL INSPECCIÓN..................

NG. GESTIÓN INSPECCIÓN..................

SV. AUTORIZACION Y ACRED.  DE CENTROS...

A.T.-COORDINACIÓN.......................

SEC. ACREDITACION.......................

NG. ACREDITACIÓN........................

SC. AUTORIZACIÓN REGISTRO CENTROS.......

ASESOR/A TÉCNICO/A......................

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA..............

1

1

1

1

7

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A2

A2

A2-C1

A2-C1

C1-C2

A1

A1

A1

A2-C1

A1-A2

A2-C1

C1-C2

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PLD

PC

PLD

PLD

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PLD

PC

PC

PC

PC

PC

PC

AS

A121

P-A12

A121

A121

A121

A121

A221

A221

P-A211

P-A212

P-C11

P-A111

P-A111

P-A111

P-A211

P-A111

P-A211

P-C11

SALUD Y ORD.SANIT.

SALUD Y ORD.SANIT.

SALUD Y ORD.SANIT.

SALUD Y ORD.SANIT.

SALUD Y ORD.SANIT.

SALUD Y ORD.SANIT.

SALUD Y ORD.SANIT.

SALUD Y ORD.SANIT.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

LEG.RÉG.JURÍDICO

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

SALUD Y ORD.SANIT.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

30

26

28

28

27

27

25

22

22

20

18

28

26

25

20

25

20

18

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

3

3

3

3

3

3

2

1

1

1

1

3

3

2

1

2

1

1

GRDO/A EN MEDICINA

LDO/A. MEDICINA

GRDO/A EN MEDICINA

LDO/A. MEDICINA

GRDO/A EN MEDICINA

LDO/A. MEDICINA

GRDO/A EN FARMACIA

LDO/A. FARMACIA

  28.014,36

  16.355,16

  22.635,00

  22.635,00

  20.374,80

  20.374,80

  15.007,44

  13.936,56

  12.845,40

  10.394,28

   9.159,36

  22.635,00

  16.355,16

  15.756,00

  10.394,28

  14.250,96

  10.972,08

   9.159,36

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

AÑADIDOS



00272228

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 226 - Jueves, 24 de noviem

bre de 2022
página 19003/8

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

8

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: SALUD Y CONSUMO

CENTRO DIRECTIVO: S.G. SALUD PUBLICA I+D+I  EN SALUD

SEVILLACENTRO DESTINO: S.G. SALUD PUBLICA I+D+I  EN SALUD

7095310

13203310

13203410

7097010

7096010

7096110

7096210

7096310

2054310

8327010

SV. CALIDAD Y PROCESOS..................

DP. PROCESOS............................

A.T. PROCESOS...........................

A.T.-CALIDAD............................

A.T.-PROCESOS...........................

DP. EVALUACION Y SEGUIMIENTO............

A.T.-SEGUIMIENTO........................

UN. TRAMITACION.........................

DP. EVALUACIÓN..........................

A.T.-EVALUACIÓN.........................

1

1

1

1

2

1

2

1

1

2

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1-A2

C1-C2

A1

A1-A2

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PLD

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

P-A12

P-A12

P-A12

P-A12

P-A12

P-A12

P-A12

P-C11

P-A12

P-A12

SALUD Y ORD.SANIT.

SALUD Y ORD.SANIT.

RECURSOS HUMANOS

SALUD Y ORD.SANIT.

RECURSOS HUMANOS

SALUD Y ORD.SANIT.

SALUD Y ORD.SANIT.

SALUD Y ORD.SANIT.

SALUD Y ORD.SANIT.

ADM. PÚBLICA

SALUD Y ORD.SANIT.

SALUD Y ORD.SANIT.

28

25

25

25

25

25

25

18

25

23

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

3

2

2

2

2

2

2

1

2

1

GRDO/A EN MEDICINA

LDO/A. MEDICINA

GRDO/A EN MEDICINA

LDO/A. MEDICINA

GRDO/A EN MEDICINA

LDO/A. MEDICINA

GRDO/A EN MEDICINA

LDO/A. MEDICINA

GRDO/A EN MEDICINA

LDO/A. MEDICINA

DIPLOM EN ENFERMERIA

GRDO/A EN ENFERMERIA

GRDO/A EN MEDICINA

LDO/A. MEDICINA

METODOLOG.CALIDAD

METODOLOG.CALIDAD

SIST.EVAL.SANITARIA

SIST.EVAL.SANITARIA

  22.635,00

  14.111,16

  13.652,88

  14.322,48

  14.322,48

  15.756,00

  13.936,56

   9.159,36

  15.756,00

  12.471,84

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SUPRIMIDOS



00272228

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 226 - Jueves, 24 de noviem

bre de 2022
página 19003/9

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

9

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: SALUD Y CONSUMO

CENTRO DIRECTIVO: S.G. HUMANIZ, PLAN, ATEN SOCIOSAN Y CONS

SEVILLACENTRO DESTINO: S.G. HUMANIZ, PLAN, ATEN SOCIOSAN Y CONS

13759710

13690110

12611510

13720110

13820910

13720410

13720510

13720810

13720910

13721010

2048610

2054210

13203910

2048410

9295210

2048910

13814410

13814510

9165310

7095310

13203310

13203410

7097010

7096010

CONSEJERO/A TECNICO/A...................

CONSEJERO/A TECNICO/A...................

ASESOR/A TECNICO/A......................

SV. ATENCION TEMPRANA...................

SV. FAMILIAS............................

A.T.- ATENCION TEMPRANA.................

ASESOR/A TÉCNICO/A......................

DP. ATENCIÓN FAMILIAS...................

ASESOR/A TÉCNICO/A......................

NG. GESTIÓN.............................

SC. SALUD INFANTIL TEMPRANA.............

A.T.-EVALUACIÓN.........................

SUBD. DE ESTRATEGIAS Y PLANES...........

SV. ESTRATEGIAS Y PLANES DE SALUD.......

DP. CALIDAD.............................

A.T.- ANÁLISIS Y EVALUAC. PLANES  SALUD.

A.T.- ANÁLISIS DE SALUD.................

A.T.- PLANES SALUD......................

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA..............

SV. CALIDAD Y PROCESOS..................

DP. PROCESOS............................

A.T. PROCESOS...........................

A.T.-CALIDAD............................

A.T.-PROCESOS...........................

1

1

1

1

1

2

1

1

3

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

2

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1-A2

A1

A1-A2

C1-C2

A1-A2

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

C1-C2

A1

A1

A1

A1

A1

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PLD

/02,D.2

PC

PLD

PLD

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PLD

PLD

PC

PC

PC

PC

PC

PLD

PC

PC

PC

PC

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

P-A112

P-A111

P-A12

P-A12

P-A12

P-A12

P-A12

P-A12

P-A12

P-C11

P-A12

P-A12

P-A12

P-A12

P-A12

P-A12

P-A12

P-A12

P-C11

P-A12

P-A12

P-A12

P-A12

P-A12

PRES.Y GEST. ECON.

SALUD Y ORD.SANIT.

ADM. PÚBLICA

ASUNTOS SOCIALES

ADM. PÚBLICA

SALUD Y ORD.SANIT.

ASUNTOS SOCIALES

SALUD Y ORD.SANIT.

ASUNTOS SOCIALES

SALUD Y ORD.SANIT.

ASUNTOS SOCIALES

SALUD Y ORD.SANIT.

ASUNTOS SOCIALES

SALUD Y ORD.SANIT.

ASUNTOS SOCIALES

SALUD Y ORD.SANIT.

ASUNTOS SOCIALES

SALUD Y ORD.SANIT.

ADM. PÚBLICA

SALUD Y ORD.SANIT.

SALUD Y ORD.SANIT.

ADM. PÚBLICA

SALUD Y ORD.SANIT.

SALUD Y ORD.SANIT.

SALUD Y ORD.SANIT.

SALUD Y ORD.SANIT.

SALUD Y ORD.SANIT.

SALUD Y ORD.SANIT.

ADM. PÚBLICA

SALUD Y ORD.SANIT.

SALUD Y ORD.SANIT.

RECURSOS HUMANOS

SALUD Y ORD.SANIT.

RECURSOS HUMANOS

SALUD Y ORD.SANIT.

SALUD Y ORD.SANIT.

28

28

26

28

27

25

25

25

25

18

25

26

30

28

26

25

25

25

18

28

25

25

25

25

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XX---

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

3

3

3

3

3

2

2

2

2

1

2

3

3

3

3

2

2

2

1

3

2

2

2

2

GRDO/A EN CC POLITIC

GRDO/A EN SOCIOLOGIA

GRDO/A EN TRAB SOCIA

DIPLOM EN ENFERMERIA

GRDO/A EN ENFERMERIA

GRDO/A EN MEDICINA

LDO/A. MEDICINA

GRDO/A EN ENFERMERIA

GRDO/A EN MEDICINA

LDO/A. MEDICINA

GRDO/A EN CC POLITIC

GRDO/A EN SOCIOLOGIA

LDO/A. EN SOCIOLOGIA

LIC. CIEN. POLITICAS

GRDO/A EN MEDICINA

LDO/A. MEDICINA

GRDO/A EN MEDICINA

LDO/A. MEDICINA

GRDO/A EN MEDICINA

LDO/A. MEDICINA

GRDO/A EN MEDICINA

LDO/A. MEDICINA

METODOLOG.CALIDAD

METODOLOG.CALIDAD

  22.635,00

  22.635,00

  16.355,16

  22.635,00

  21.471,00

  13.652,88

  13.644,84

  15.756,00

  13.644,84

   6.552,96

  14.250,96

  16.355,16

  28.014,36

  22.635,00

  17.127,84

  13.652,88

  13.652,88

  13.652,88

   9.159,36

  22.635,00

  14.111,16

  13.652,88

  14.322,48

  14.322,48

SEVILLA

SEVILLA
PLAZAS A EXTINGUIR: 1
ART.66.2 DTO 2/2002

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

AÑADIDOS



00272228

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 226 - Jueves, 24 de noviem

bre de 2022
página 19003/10

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

10

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: SALUD Y CONSUMO

CENTRO DIRECTIVO: S.G. HUMANIZ, PLAN, ATEN SOCIOSAN Y CONS

SEVILLACENTRO DESTINO: S.G. HUMANIZ, PLAN, ATEN SOCIOSAN Y CONS

7096110

7096210

7096310

2054310

8327010

2051810

2050410

729010

2050210

DP. EVALUACION Y SEGUIMIENTO............

A.T.-SEGUIMIENTO........................

UN. TRAMITACION.........................

DP. EVALUACIÓN..........................

A.T.-EVALUACIÓN.........................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

ADMINISTRATIVO/A........................

AUXILIAR GESTION........................

SECRETARIO/A SECRET. GENERAL............

1

2

1

1

2

1

2

1

1

A1

A1-A2

C1-C2

A1

A1-A2

A1

C1

C1-C2

C1-C2

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC

PC

PC

PC

PC

PC,SO

PC,SO

PC

PLD

AS

AS

P-A12

P-A12

P-C11

P-A12

P-A12

P-A12

P-C11

P-C11

P-C11

SALUD Y ORD.SANIT.

SALUD Y ORD.SANIT.

ADM. PÚBLICA

SALUD Y ORD.SANIT.

SALUD Y ORD.SANIT.

SALUD Y ORD.SANIT.

ASUNTOS SOCIALES

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

25

25

18

25

23

22

15

16

18

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

X----

X-XX-

XXXX-

XXXX-

2

2

1

2

1

1

1

GRDO/A EN MEDICINA

LDO/A. MEDICINA

DIPLOM EN ENFERMERIA

GRDO/A EN ENFERMERIA

GRDO/A EN MEDICINA

LDO/A. MEDICINA

GRDO/A EN PEDAGOGIA

GRDO/A EN PSICOLOGIA

GRDO/A EN SOCIOLOGIA

LDO. PSICOLOGIA

LDO/A. EN SOCIOLOGIA

LDO/A. PEDAGOGIA

SIST.EVAL.SANITARIA

SIST.EVAL.SANITARIA

  15.756,00

  13.936,56

   9.159,36

  15.756,00

  12.471,84

   5.822,04

   8.089,44

   8.517,60

  10.525,44

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

AÑADIDOS



00272228

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 226 - Jueves, 24 de noviem

bre de 2022
página 19003/11

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

11

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: SALUD Y CONSUMO

CENTRO DIRECTIVO: SECRETARIA GENERAL TECNICA

SEVILLACENTRO DESTINO: SECRETARIA GENERAL TECNICA

1780410

14301010

8323610

8323710

1940510

1940610

13967310

1940710

2043310

2055110

2043510

2055610

2055710

9295310

9584110

2055810

2055910

2056010

SUBD. INSPECCION SERVICIOS SANITARIOS...

A.T.- CALIDAD Y SISTEMAS INFORMACIÓN....

COORD. PROGRAMAS INCAPACIDAD TEMPORAL...

COORD. PROGRAMAS CENTROS SANITARIOS.....

INSPECTOR/A MÉDICO/A CENTRAL............

INSPECTOR/A FARMACÉUTICO/A CENTRAL......

SUBINSPECTOR/A GENERAL..................

SUBINSPECTOR/A CENTRAL SERV. SANITARIOS.

SC. ADMINISTRACIÓN INSPECCIÓN SANITARIA.

UN. CONTROL INSPECCIÓN..................

NG. GESTIÓN INSPECCIÓN..................

SV. AUTORIZACION Y ACRED.  DE CENTROS...

A.T.-COORDINACIÓN.......................

SEC. ACREDITACION.......................

NG. ACREDITACIÓN........................

SC. AUTORIZACIÓN REGISTRO CENTROS.......

ASESOR/A TÉCNICO/A......................

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA..............

1

1

1

1

7

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A2

A2

A2-C1

A2-C1

C1-C2

A1

A1

A1

A2-C1

A1-A2

A2-C1

C1-C2

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PLD

PC

PLD

PLD

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PLD

PC

PC

PC

PC

PC

PC

AS

A121

P-A12

A121

A121

A121

A121

A221

A221

P-A211

P-A212

P-C11

P-A111

P-A111

P-A111

P-A211

P-A111

P-A211

P-C11

SALUD Y ORD.SANIT.

SALUD Y ORD.SANIT.

SALUD Y ORD.SANIT.

SALUD Y ORD.SANIT.

SALUD Y ORD.SANIT.

SALUD Y ORD.SANIT.

SALUD Y ORD.SANIT.

SALUD Y ORD.SANIT.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

LEG.RÉG.JURÍDICO

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

SALUD Y ORD.SANIT.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

30

26

28

28

27

27

25

22

22

20

18

28

26

25

20

25

20

18

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

3

3

3

3

3

3

2

1

1

1

1

3

3

2

1

2

1

1

GRDO/A EN MEDICINA

LDO/A. MEDICINA

GRDO/A EN MEDICINA

LDO/A. MEDICINA

GRDO/A EN MEDICINA

LDO/A. MEDICINA

GRDO/A EN FARMACIA

LDO/A. FARMACIA

  28.014,36

  16.355,16

  22.635,00

  22.635,00

  20.374,80

  20.374,80

  15.007,44

  13.936,56

  12.845,40

  10.394,28

   9.159,36

  22.635,00

  16.355,16

  15.756,00

  10.394,28

  14.250,96

  10.972,08

   9.159,36

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SUPRIMIDOS



00272228

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 226 - Jueves, 24 de noviem

bre de 2022
página 19003/12

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

12

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: SALUD Y CONSUMO

CENTRO DIRECTIVO: D.G. ATENC SOCIOSAN, SALUD MENTAL Y ADIC

SEVILLACENTRO DESTINO: D.G. ATENC SOCIOSAN, SALUD MENTAL Y ADIC

ÁREA DROGODEPENDENCIA E INCLUSIÓN....... 1 F 30 XXXX- 312479910 ASUNTOS SOCIALESPLD P-A12A1   28.014,36

2155810

2156010

2156510

6505110

12479910

13759710

13203910

2048410

2048910

9295210

13814410

13814510

9165310

DIRECTOR PROGRAMA SALUD MENTAL..........

SECTOR EVALUACIÓN.......................

ASESOR TÉCNICO-ORDENACIÓN FUNCIONAL.....

ASESOR TÉCNICO-ORGANIZACIÓN SERVICIOS...

SUBDIRECCIÓN ADICCIONES E INCLUSIÓN.....

CONSEJERO/A TECNICO/A...................

SUBD. ATENC. SOCIOSAN. ESTRAT. Y PLANES.

SV. ESTRATEGIAS Y PLANES DE SALUD.......

A.T.- ANÁLISIS Y EVALUAC. PLANES  SALUD.

DP. CALIDAD.............................

A.T.- ANÁLISIS DE SALUD.................

A.T.- PLANES SALUD......................

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA..............

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

A1

A1

A1-A2

A1-A2

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

C1-C2

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PLD

PC

PC

PC

PLD

PLD

PLD

PLD

PC

PC

PC

PC

PC

AS

AS

AS

AS

AS

AS

P-A12

P-A12

P-A12

P-A12

P-A12

P-A112

P-A12

P-A12

P-A12

P-A12

P-A12

P-A12

P-C11

SALUD Y ORD.SANIT.

SALUD Y ORD.SANIT.

SALUD Y ORD.SANIT.

SALUD Y ORD.SANIT.

ASUNTOS SOCIALES

PRES.Y GEST. ECON.

SALUD Y ORD.SANIT.

ADM. PÚBLICA

SALUD Y ORD.SANIT.

SALUD Y ORD.SANIT.

SALUD Y ORD.SANIT.

SALUD Y ORD.SANIT.

SALUD Y ORD.SANIT.

SALUD Y ORD.SANIT.

ADM. PÚBLICA

28

26

25

26

30

28

30

28

25

26

25

25

18

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

3

3

2

3

3

3

3

3

2

3

2

2

1

GRDO/A EN ENFERMERIA

GRDO/A EN MEDICINA

LDO/A. MEDICINA

GRDO/A EN CC POLITIC

GRDO/A EN SOCIOLOGIA

LDO/A. EN SOCIOLOGIA

LIC. CIEN. POLITICAS

  22.635,00

  16.995,12

  12.734,64

  16.689,60

  28.014,36

  22.635,00

  28.014,36

  22.635,00

  13.652,88

  17.127,84

  13.652,88

  13.652,88

   9.159,36

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

AÑADIDOS

MODIFICADOS

SUPRIMIDOS



00272228

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 226 - Jueves, 24 de noviem

bre de 2022
página 19003/13

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

13

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: SALUD Y CONSUMO

CENTRO DIRECTIVO: D.T. SALUD Y CONSUMO AL

ALMERIACENTRO DESTINO: D.T. SALUD Y CONSUMO AL

7838110

7838010

7838210

13802610

13802710

DP. GESTIÓN ADMINISTRATIVA..............

NG. GESTIÓN CENTROS.....................

NG. GESTIÓN PROGRAMAS...................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

1

1

1

1

1

A2-C1

C1-C2

C1-C2

C1

C1

F

F

F

F

F

PC

PC

PC

PC,SO

PC,SO

P-A211

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

22

18

18

15

15

XXXX-

XXXX-

XX---

X----

X-XX-

1

1

1

  12.845,40

   9.159,36

   6.552,96

   4.920,24

   8.089,44

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

SUPRIMIDOS



00272228

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 226 - Jueves, 24 de noviem

bre de 2022
página 19003/14

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

14

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: SALUD Y CONSUMO

CENTRO DIRECTIVO: D.T. SALUD Y CONSUMO CA

CADIZCENTRO DESTINO: D.T. SALUD Y CONSUMO CA

7838910

7839010

7839110

7862610

13754910

DP. GESTIÓN ADMINISTRATIVA..............

NG. GESTIÓN CENTROS.....................

NG. GESTIÓN PROGRAMAS...................

ASESOR/A TÉCNICO/A......................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

1

1

1

1

1

A2-C1

C1-C2

C1-C2

A1-A2

A2

F

F

F

F

F

PC

PC

PC

PC

PC,SO

P-A211

P-C11

P-C11

P-A111

P-A22

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ASUNTOS SOCIALES

ADM. PÚBLICA

ASUNTOS SOCIALES

22

18

18

25

18

XXXX-

XXXX-

XX---

XX---

X----

1

1

1

2

DPL. TRABAJO SOCIAL

  12.845,40

   9.159,36

   6.552,96

   9.411,24

   5.441,52

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ
CONTACTO HAB. MENOR.

SUPRIMIDOS



00272228

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 226 - Jueves, 24 de noviem

bre de 2022
página 19003/15

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

15

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: SALUD Y CONSUMO

CENTRO DIRECTIVO: D.T. SALUD Y CONSUMO CO

CORDOBACENTRO DESTINO: D.T. SALUD Y CONSUMO CO

7836910

7837010

7837110

DP. GESTIÓN ADMINISTRATIVA..............

NG. GESTIÓN CENTROS.....................

NG. GESTIÓN PROGRAMAS...................

1

1

1

A2-C1

C1-C2

C1-C2

F

F

F

PC

PC

PC

P-A211

P-C11

P-C11

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

22

18

18

XXXX-

XXXX-

XX---

1

1

1

  12.845,40

   9.159,36

   6.552,96

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

SUPRIMIDOS



00272228

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 226 - Jueves, 24 de noviem

bre de 2022
página 19003/16

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

16

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: SALUD Y CONSUMO

CENTRO DIRECTIVO: D.T. SALUD Y CONSUMO GR

GRANADACENTRO DESTINO: D.T. SALUD Y CONSUMO GR

ADMINISTRATIVO/A........................ 11 F 15 X----12114910 ADM. PÚBLICAPC,SO P-C11C1    4.920,24

12114910

7834210

7834310

7834410

ADMINISTRATIVO/A........................

DP. GESTIÓN ADMINISTRATIVA..............

NG. GESTIÓN CENTROS.....................

NG. GESTIÓN PROGRAMAS...................

10

1

1

1

C1

A2-C1

C1-C2

C1-C2

F

F

F

F

SO,PC

PC

PC

PC

P-C11

P-A211

P-C11

P-C11

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

15

22

18

18

X----

XXXX-

XXXX-

XX---

1

1

1

   4.920,24

  12.845,40

   9.159,36

   6.552,96

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

MODIFICADOS

SUPRIMIDOS



00272228

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 226 - Jueves, 24 de noviem

bre de 2022
página 19003/17

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

17

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: SALUD Y CONSUMO

CENTRO DIRECTIVO: D.T. SALUD Y CONSUMO HU

HUELVACENTRO DESTINO: D.T. SALUD Y CONSUMO HU

7832810

7832910

7833010

13015410

14254110

DP. GESTIÓN ADMINISTRATIVA..............

NG. GESTIÓN CENTROS.....................

NG. GESTIÓN PROGRAMAS...................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

1

1

1

1

2

A2-C1

C1-C2

C1-C2

I

A2

F

F

F

L

F

PC

PC

PC

S,PC

PC,SO

P-A211

P-C11

P-C11

P-A211

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

TITULADO SUPERIOR

ADM. PÚBLICA

22

18

18

00

18

XXXX-

XXXX-

XX---

X----

X----

1

1

1

  12.845,40

   9.159,36

   6.552,96

   3.256,56

   5.441,52

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

SUPRIMIDOS



00272228

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 226 - Jueves, 24 de noviem

bre de 2022
página 19003/18

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

18

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: SALUD Y CONSUMO

CENTRO DIRECTIVO: D.T. SALUD Y CONSUMO JA

JAENCENTRO DESTINO: D.T. SALUD Y CONSUMO JA

7840410

7840510

7840610

DP. GESTIÓN ADMINISTRATIVA..............

NG. GESTIÓN CENTROS.....................

NG. GESTIÓN PROGRAMAS...................

1

1

1

A2-C1

C1-C2

C1-C2

F

F

F

PC

PC

PC

P-A211

P-C11

P-C11

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

22

18

18

XXXX-

XXXX-

XX---

1

1

1

  12.845,40

   9.159,36

   6.552,96

JAEN

JAEN

JAEN

SUPRIMIDOS



00272228

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 226 - Jueves, 24 de noviem

bre de 2022
página 19003/19

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

19

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: SALUD Y CONSUMO

CENTRO DIRECTIVO: D.T. SALUD Y CONSUMO MA

MALAGACENTRO DESTINO: D.T. SALUD Y CONSUMO MA

7831910

7832010

7832110

3212110

13755310

13803110

DP. GESTIÓN ADMINISTRATIVA..............

NG. GESTIÓN CENTROS.....................

NG. GESTIÓN PROGRAMAS...................

ASESOR/A TÉCNICO/A......................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

AUXILIAR DE GESTION.....................

1

1

1

1

1

1

A2-C1

C1-C2

C1-C2

A1

IV

C1-C2

F

F

F

F

L

F

PC

PC

PC

PC

PC,S

PC

P-A211

P-C11

P-C11

P-A12

P-C11

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ASUNTOS SOCIALES

AUX. ADMINISTRATIVO

ADM. PÚBLICA

22

18

18

25

00

16

XXXX-

XXXX-

XX---

XX---

X----

XXXX-

1

1

1

2

1

GRDO/A EN PEDAGOGIA

GRDO/A EN PSICOLOGIA

LDO. PSICOLOGIA

LDO/A. PEDAGOGIA

  12.845,40

   9.159,36

   6.552,96

   9.493,44

   2.301,96

   8.517,60

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

SUPRIMIDOS



00272228

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 226 - Jueves, 24 de noviem

bre de 2022
página 19003/20

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

20

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: SALUD Y CONSUMO

CENTRO DIRECTIVO: D.T. SALUD Y CONSUMO SE

SEVILLACENTRO DESTINO: D.T. SALUD Y CONSUMO SE

13820910

7835310

7835410

7835510

13012210

13756010

SV. FAMILIAS............................

DP. GESTIÓN ADMINISTRATIVA..............

NG. GESTIÓN CENTROS.....................

NG. GESTIÓN PROGRAMAS...................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

1

1

1

1

1

1

A1

A2-C1

C1-C2

C1-C2

I

A1

F

F

F

F

L

F

PLD

PC

PC

PC

PC,S

PC,SO

P-A12

P-A211

P-C11

P-C11

P-A12

ASUNTOS SOCIALES

SALUD Y ORD.SANIT.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

TITULADO SUPERIOR

ASUNTOS SOCIALES

27

22

18

18

00

22

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XX---

X----

X----

3

1

1

1

GRDO/A EN PEDAGOGIA

LDO/A. PEDAGOGIA

  21.471,00

  12.845,40

   9.159,36

   6.552,96

   3.256,56

   5.822,04

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SUPRIMIDOS



00272228

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 226 - Jueves, 24 de noviem

bre de 2022
página 19003/21

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

21

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E IGUALDAD

CENTRO DIRECTIVO: S.G. FAMILIAS, IGUALD, VIOL GEN Y DIVERS

SEVILLACENTRO DESTINO: S.G. FAMILIAS, IGUALD, VIOL GEN Y DIVERS

9981510

7854010

9594210

1584310

7853310

7853410

7853510

1584210

14615210

14615610

SUBD. FAMILIAS..........................

SV. PRIMERA INFANCIA....................

ASESOR/A TÉCNICO/A......................

UN. GESTION.............................

DP. APOYO A LA FAMILIA..................

ASESOR/A ASIST. TÉCNICA Y SEGUIMIENTO...

ASESOR/A TÉCNICO/A......................

ASESOR/A TÉCNICO/A......................

AUXILIAR DE GESTION.....................

AUXILIAR DE GESTION.....................

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

A1

A1

A1

C1-C2

A1

A1

A1

A1-A2

C1-C2

C1-C2

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PLD

PLD

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

AS P-A12

P-A12

P-A111

P-C11

P-A12

P-A12

P-A12

P-A12

P-C11

P-C11

SALUD Y ORD.SANIT.

CONT.Y ANÁL. SALUD

ASUNTOS SOCIALES

LEG.RÉG.JURÍDICO

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ASUNTOS SOCIALES

ASUNTOS SOCIALES

ASUNTOS SOCIALES

ASUNTOS SOCIALES

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

30

28

25

18

25

25

25

25

16

16

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XX---

XX---

XXXX-

XXXX-

XXXX-

3

3

2

1

2

2

2

2

1

1

GRDO/A EN DERECHO

LDO/A. DERECHO

GRDO/A EN PEDAGOGIA

GRDO/A EN PSICOLOGIA

LDO. PSICOLOGIA

LDO/A. EN SOCIOLOGIA

GRDO/A EN PEDAGOGIA

GRDO/A EN PSICOLOGIA

LDO/A. EN SOCIOLOGIA

LDO/A. PEDAGOGIA

GRDO/A EN PEDAGOGIA

GRDO/A EN PSICOLOGIA

GRDO/A EN SOCIOLOGIA

LDO. PSICOLOGIA

LDO. PSICOPEDAGOGIA

LDO/A. EN SOCIOLOGIA

LDO/A. PEDAGOGIA

DPL. TRABAJO SOCIAL

GRDO/A EN PSICOLOGIA

GRDO/A EN SOCIOLOGIA

LDO. PSICOLOGIA

LDO/A. EN SOCIOLOGIA

  28.014,36

  22.635,00

  15.007,44

   9.159,36

  15.756,00

   9.493,44

   9.493,44

  13.936,56

   8.517,60

   8.517,60

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

AÑADIDOS



00272228

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 226 - Jueves, 24 de noviem

bre de 2022
página 19003/22

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

22

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E IGUALDAD

CENTRO DIRECTIVO: D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD AL

ALMERIACENTRO DESTINO: D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD AL

7838110

7838010

7838210

13802610

13802710

DP. GESTIÓN ADMINISTRATIVA..............

NG. GESTIÓN CENTROS.....................

NG. GESTIÓN PROGRAMAS...................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

1

1

1

1

1

A2-C1

C1-C2

C1-C2

C1

C1

F

F

F

F

F

PC

PC

PC

SO,PC

SO,PC

P-A211

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

22

18

18

15

15

XXXX-

XXXX-

XX---

X----

X-XX-

1

1

1

  12.845,40

   9.159,36

   6.552,96

   4.920,24

   8.089,44

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

AÑADIDOS



00272228

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 226 - Jueves, 24 de noviem

bre de 2022
página 19003/23

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

23

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E IGUALDAD

CENTRO DIRECTIVO: D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD CA

CADIZCENTRO DESTINO: D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD CA

7838910

7839010

7839110

7862610

13754910

DP. GESTIÓN ADMINISTRATIVA..............

NG. GESTIÓN CENTROS.....................

NG. GESTIÓN PROGRAMAS...................

ASESOR/A TÉCNICO/A......................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

1

1

1

1

1

A2-C1

C1-C2

C1-C2

A1-A2

A2

F

F

F

F

F

PC

PC

PC

PC

PC,SO

P-A211

P-C11

P-C11

P-A111

P-A22

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ASUNTOS SOCIALES

ADM. PÚBLICA

ASUNTOS SOCIALES

22

18

18

25

18

XXXX-

XXXX-

XX---

XX---

X----

1

1

1

2

DPL. TRABAJO SOCIAL

  12.845,40

   9.159,36

   6.552,96

   9.411,24

   5.441,52

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ
CONTACTO HAB. MENOR.

AÑADIDOS



00272228

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 226 - Jueves, 24 de noviem

bre de 2022
página 19003/24

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

24

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E IGUALDAD

CENTRO DIRECTIVO: D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD CO

CORDOBACENTRO DESTINO: D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD CO

7836910

7837010

7837110

DP. GESTIÓN ADMINISTRATIVA..............

NG. GESTIÓN CENTROS.....................

NG. GESTIÓN PROGRAMAS...................

1

1

1

A2-C1

C1-C2

C1-C2

F

F

F

PC

PC

PC

P-A211

P-C11

P-C11

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

22

18

18

XXXX-

XXXX-

XX---

1

1

1

  12.845,40

   9.159,36

   6.552,96

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

AÑADIDOS



00272228

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 226 - Jueves, 24 de noviem

bre de 2022
página 19003/25

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

25

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E IGUALDAD

CENTRO DIRECTIVO: D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD GR

GRANADACENTRO DESTINO: D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD GR

7834210

7834310

7834410

14598910

DP. GESTIÓN ADMINISTRATIVA..............

NG. GESTIÓN CENTROS.....................

NG. GESTIÓN PROGRAMAS...................

ADMINISTRATIVO/A........................

1

1

1

1

A2-C1

C1-C2

C1-C2

C1

F

F

F

F

PC

PC

PC

PC,SO

P-A211

P-C11

P-C11

P-C11

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

22

18

18

15

XXXX-

XXXX-

XX---

X----

1

1

1

  12.845,40

   9.159,36

   6.552,96

   4.920,24

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

AÑADIDOS



00272228

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 226 - Jueves, 24 de noviem

bre de 2022
página 19003/26

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

26

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E IGUALDAD

CENTRO DIRECTIVO: D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD HU

HUELVACENTRO DESTINO: D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD HU

7832810

7832910

7833010

13015410

14254110

DP. GESTIÓN ADMINISTRATIVA..............

NG. GESTIÓN CENTROS.....................

NG. GESTIÓN PROGRAMAS...................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

1

1

1

1

2

A2-C1

C1-C2

C1-C2

I

A2

F

F

F

L

F

PC

PC

PC

S,PC

SO,PC

P-A211

P-C11

P-C11

P-A211

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

TITULADO SUPERIOR

ADM. PÚBLICA

22

18

18

00

18

XXXX-

XXXX-

XX---

X----

X----

1

1

1

  12.845,40

   9.159,36

   6.552,96

   3.256,56

   5.441,52

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

AÑADIDOS



00272228

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 226 - Jueves, 24 de noviem

bre de 2022
página 19003/27

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

27

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E IGUALDAD

CENTRO DIRECTIVO: D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD JA

JAENCENTRO DESTINO: D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD JA

7840410

7840510

7840610

DP. GESTIÓN ADMINISTRATIVA..............

NG. GESTIÓN CENTROS.....................

NG. GESTIÓN PROGRAMAS...................

1

1

1

A2-C1

C1-C2

C1-C2

F

F

F

PC

PC

PC

P-A211

P-C11

P-C11

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

22

18

18

XXXX-

XXXX-

XX---

1

1

1

  12.845,40

   9.159,36

   6.552,96

JAEN

JAEN

JAEN

AÑADIDOS



00272228

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 226 - Jueves, 24 de noviem

bre de 2022
página 19003/28

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

28

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E IGUALDAD

CENTRO DIRECTIVO: D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD MA

MALAGACENTRO DESTINO: D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD MA

7831910

7832010

7832110

3212110

13755310

13803110

DP. GESTIÓN ADMINISTRATIVA..............

NG. GESTIÓN CENTROS.....................

NG. GESTIÓN PROGRAMAS...................

ASESOR/A TÉCNICO/A......................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

AUXILIAR DE GESTION.....................

1

1

1

1

1

1

A2-C1

C1-C2

C1-C2

A1

IV

C1-C2

F

F

F

F

L

F

PC

PC

PC

PC

S,PC

PC

P-A211

P-C11

P-C11

P-A12

P-C11

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ASUNTOS SOCIALES

AUX. ADMINISTRATIVO

ADM. PÚBLICA

22

18

18

25

00

16

XXXX-

XXXX-

XX---

XX---

X----

XXXX-

1

1

1

2

1

GRDO/A EN PEDAGOGIA

GRDO/A EN PSICOLOGIA

LDO. PSICOLOGIA

LDO/A. PEDAGOGIA

  12.845,40

   9.159,36

   6.552,96

   9.493,44

   2.301,96

   8.517,60

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

AÑADIDOS



00272228

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 226 - Jueves, 24 de noviem

bre de 2022
página 19003/29

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

29

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E IGUALDAD

CENTRO DIRECTIVO: D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD SE

SEVILLACENTRO DESTINO: D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD SE

7835310

7835410

7835510

13012210

13756010

DP. GESTIÓN ADMINISTRATIVA..............

NG. GESTIÓN CENTROS.....................

NG. GESTIÓN PROGRAMAS...................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

1

1

1

1

1

A2-C1

C1-C2

C1-C2

I

A1

F

F

F

L

F

PC

PC

PC

PC,S

PC,SO

P-A211

P-C11

P-C11

P-A12

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

TITULADO SUPERIOR

ASUNTOS SOCIALES

22

18

18

00

22

XXXX-

XXXX-

XX---

X----

X----

1

1

1

GRDO/A EN PEDAGOGIA

LDO/A. PEDAGOGIA

  12.845,40

   9.159,36

   6.552,96

   3.256,56

   5.822,04

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

AÑADIDOS



00272228

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 226 - Jueves, 24 de noviem

bre de 2022
página 19003/30

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

ANEXO II

PERSONAL AFECTADO POR CAMBIO DE CODIGO

SITUACIÓN ACTUAL SITUACIÓN DE DESTINO

APELLIDOS Y NOMBRE CÓDIGO CENTRO DE DESTINO CONSEJERÍA CÓDIGO CENTRO DE DESTINO CONSEJERÍA

BORREGO CALDERÓN, SERGIO DEFINITIVO 729010 AUXILIAR GESTIÓN SALUD Y CONSUMO 14615210 AUXILIAR GESTIÓN

 CARÁCTER 

OCUPACIÓN

DENOM. PTO. 

TRABAJO

DENOM. PTO. 

TRABAJO

S.G. HUMANIZ, PLAN, ATEN 
SOCIOSAN Y CONS

S.G. FAMILIAS, IGUALD, 
VIOL GEN Y DIVERS

INCLUSIÓN SOCIAL, JUV, 
FAM E IGUALDAD


